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تصادف مرگبار در روسیه با 4 کشته
شت  ا بهد ت  ر ا ز و
روسیه اعام کرد 
که بر اثر برخورد 
یک مینی بوس با 
خودرویی دیگر در 
منطقه »روستوف« 
ین  ا ب  جنو ر  د
کشور، چهار نفر 

کشته شدند.
 به گزارش شینهوا، 
نه  تخا ر ا ز و ین  ا

همچنین اعام کرد: ۱۱ نفر دیگر نیز در این حادثه بر اثر از دست دادن کنترل خودرو قبل 
از برخورد با مینی بوس، زخمی شدند که مصدومان در بیمارستان تحت مداوا هستند.
 گزارش های محلی نشان می دهد که مناطق اطراف محل حادثه در روزهای اخیر آب و 

هوای نامساعد و مه و برف سنگین را تجربه کرده است.
 

یک کشته در تیراندازی فلوریدا
 تیراندازی  در یک مرکز خرید در فلوریدا حداقل یک کشته برجا گذاشت.

به گزارش اسپوتنیک، بنا به گزارش پلیس محلی، تیراندازی حدود ساعت سه و نیم بعداز 
ظهر شنبه در مرکز خرید پداک شهر اکالا در فلوریدا رخ داد. پلیس معتقد است متهم 
همچنان فراری است. این در حالی است که ایالات متحده امسال ۶۴۵ مورد تیراندازی 

جمعی را تجربه کرده است.
بنا بر شواهد موجود، فیلمی از صحنه هرج و مرج درون مرکز خرید در زمان تیراندازی 

در فضای مجازی منتشر شده است.
پلیس اعام کرد که جسد یک مرد را چند ساعت پس از تیراندازی، در همان محوطه 

پیدا کرده است. همچنین یک زن مجروح نیز در منطقه پیدا شده است.
 

سقوط مرگبار بابانوئل در مسکو
در  جوان  مردی   
پوشیدن  با  مسکو 
ئل  نو با با س  لبا
ی  فلگیر غا قصد 
فرزندانش را داشت 
که در حین حرکات 
بل  مقا یشی  نما
چشم فرزندانش 
ج  بر  ۲۴ از طبقه 

سقوط کرد.
  این پدر جوان از 

بالکن طبقه بالای منزلش در یک برج ۲۴ طبقه قصد داشت به بالکن طبقه پایین رفته 
و فرزندانش را غافلگیر کند اما در لحظه ای تکان دهنده پایش به کابل های آویزان از 
سقف بالکن برج گیر کرد و از طبقه بیست وچهارم مقابل چشم مردم به پایین سقوط 

کرد و در دم جان باخت.
 

مرگ قهرمان بوکس در مراسم تدفین مادر
بوکس  ن  ما قهر
اروپا در روز تشییع 
ش  ر د ما پیکر 
تصادف کرد و جان 

. خت با
رسانه ای  سرویس 
فدراسیون بوکس 
ش  ر ا گز سیه  و ر
ت  لبر آ که  د  ا د
رودیونوف، قهرمان 
سه دوره مسابقات 

این کشور و اروپا، در منطقه کراسنودار دچار حادثه رانندگی شد.
 در این پیام آمده است: »فدراسیون بوکس روسیه به خانواده این بوکسور تسلیت 

می گوید و تمام هزینه های لازم را تقبل خواهد کرد.«
 آلبرت ۲۵ ساله بود و یک همسر و یک دختر هفت ساله از خود به جا گذاشت. مراسم 
تشییع پیکر این ورزشکار دیروز در شهر ولژسکی برگزار شد. تعدادی از منابع گزارش 

دادند که مراسم خاکسپاری مادر بوکسور روز شنبه برگزار شد.
 

12 کشته در انفجار کارخانه نیکل اندونزی
 یک مقام پارک صنعتی اندونزی گفت که در اثر انفجار یک کارخانه فرآوری نیکل، 

دست کم ۱۲ نفر کشته و ۳۹ نفر زخمی شدند.
 به گزارش استریتز تایمز، سخنگوی این مجتمع در بیانیه ای گفت: این حادثه حوالی 
ساعت ۵:۳۰ صبح یکشنبه به وقت محلی در یک کارخانه متعلق به شرکت فولاد ضد 
زنگ PT اندونزی سینگشان در پارک صنعتی مورووالی واقع در استان سولاوسی مرکزی 

اندونزی که چین سرمایه گذار آن است، رخ داد.
 ددی کورنیاوان، سخنگوی پارک صنعتی اندونزی، گفت: در این حادثه ۱۲ نفر جان باختند. 

۳۹ نفر هم با جراحات جزئی و جدی در حال حاضر تحت درمان هستند.
 در این بیانیه آمده است هفت اندونزیایی و پنج کارگر خارجی بدون ذکر ملیتشان کشته 
شده اند. بررسی اولیه نشان داد انفجار در حین تعمیر کوره رخ داده است که یک مایع 
قابل اشتعال آتش گرفته و انفجار بعدی به انفجار مخازن اکسیژن مجاور منجر شده 

است. آتش سوزی ساعتی بعد با موفقیت مهار شد.
 

سرقت تابلوی راهنمایی رانندگی 500 هزار پوندی
 پلیس لندن مردی 
را به ظن سرقت 
تابلوی راهنمایی 
ثر  ا گی  نند ا ر
»بنکسی« در لندن 

کرد. دستگیر 
 به گزارش گاردین، 
کارآگاهان این مرد 
به  را شنبه شب 
ثر  ا سرقت  ظن 
 ۵۰۰ تا  هنری که 
ارزش  پوند  هزار 

داشت و توسط »بنکسی« در خیابانی در لندن نصب شده بود، دستگیر کردند.
 کمتر از یک ساعت پس از تأیید اصالت یک اثر هنری به عنوان یکی از آثار خلق شده 
توسط »بنکسی«، این اثر دزدیده شد. این اثر هنری  یک تابلو قرمز رنگ با سه پهپاد 
نظامی روی آن است که صبح جمعه در خیابان ظاهر شد. »بنکسی« در همان روز طبق 
روال همیشه مجموعه ای از عکس های تصویرگر اثر هنری جدید خود را بدون هیچ 

توضیحی در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد تا اصالت آن را تأیید کند.
 ویدیویی از دو مرد منتشر شد که آنها را در حال برداشتن این اثر هنری در یکی از 
خیابان های جنوب لندن نشان می دهد. در این ویدیو به نظر می رسد که این دو مرد 
هیچ تاشی برای پنهان کردن هویت خود نداشتند زیرا شاهدان از آنها فیلم گرفتند.
 »بنکسی« هنرمند گرافیتی کار اهل بریستول است که با نقاشی های دیواری و هنر گرافیتی 
اعتراضی خود، شهرت جهانی دارد. با این حال هنوز هویت اصلی او فاش نشده است. 
نقاشی های این هنرمند بیشتر به مسائل سیاسی و موضوع هایی مانند گرمای جهانی، 
جنگ، شنود غیرقانونی و شرایط سخت کاری پرداخته است. تا کنون بارها نقاشی های 

این هنرمند از روی دیوار جدا و به قیمت صدها هزار پوند فروخته شده است.

حوادث جهان

ناپدری قربانی اختلاف 
با پسر شیشه ای شد

گروه حوادث/  پسر شیشه ای که 
با ناپدری اش اختلاف داشت او را 
با ضربه های چاقو به قتل رساند 

و فرار کرد.
حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، بامداد 2 دی ساکنان 
ساختمانی در منطقه خاورشهر 
در تماس با پلیس از درگیری 
خونینی در طبقه دوم ساختمان 
خبر دادند. با اعلام این خبر 
مأموران کلانتری و اورژانس راهی 

شدند.  محل 
با ورود به خانه آنها با بدن 
نیمه جان مردی 72 ساله که 
با ضربات چاقو مجروح شده 
بود و زنی که او نیز مورد اصابت 
سطحی چاقو قرار گرفته بود، 

شدند. مواجه 
به بیمارستان  زوج سالخورده 
منتقل شدند اما ساعتی بعد 
مرد 72 ساله تسلیم مرگ شد. 
گزارش این جنایت به کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
اعلام شد و تیم جنایی راهی 
محل شدند. در تحقیقات اولیه 
زن مجروح که شاهد جنایت 

بود، گفت: هفت سال قبل با 
مقتول ازدواج کردم و پسرم که 
مشکل روحی دارد و شیشه نیز 
مصرف می کند با من و همسر 
دومم زندگی می کرد. اما آنها 
مدام سر کوچک ترین مسائل 
از جمله جمع کردن سفره غذا 
باهم اختلاف داشتند و درگیر 
می شدند. شوهرم همیشه به 
او ایراد می گرفت و پسرم هم 

عصبانی می شد.
او ادامه داد: شب حادثه سر 
همین مسائل جزئی، پسرم و 
شوهرم باهم دعوایشان شد. 
پسرم ناگهان چاقو برداشت و 
به ناپدری اش حمله کرد. با 
دیدن این صحنه، شروع به داد 
و فریاد کردم و از همسایه ها کمک 
خواستم. پسرم با چاقو به من 
حمله کرد تا مرا ساکت کند 
که همسایه ها آمدند و او هم 

شد. متواری 
تحقیقات برای دستگیری پسر 
جوان به اتهام قتل ناپدری اش از 
سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی پایتخت ادامه دارد.

گروه حوادث/  دختر 4 ساله که نامادری اش 
او را از پله ها پرت کرده بود در بیمارستان جان 

. خت با
 سید رضا قائمی رئیس بیمارستان شهید مطهری 
ارومیه گفت: آوا کودک چهارساله ارومیه ای با 

وجود تاش پزشکان، جان خود را از دست داد.
 این دختر بچه از اوایل هفته گذشته و حدود ۱۰ 
روز در بیمارستان بستری بود و علت این بستری 
نیز ضایعه مغزی و شدت جراحات ناشی از 

شکنجه های نامادری عنوان شده بود.

 نامادری وی نیز با دستور مقام قضایی در زندان 
به سر می برد. پدر این دختر بچه ضمن شکایت 
از همسر دومش اظهار داشت که بعد از طاق 
همسر اولش حدود ۴ ماه قبل با این زن ازدواج 
کرده بود اما تازه فهمیده که این زن در زمان نبود 

او در خانه دو فرزندش را کتک می زده و شکنجه 
می کرده است که هفته گذشته نیز در اقدامی 
هولناک آوا را از پله های حیاط به پایین پرت کرد 
که همین موضوع باعث مرگ مغزی کودک و 

مرگ وی شد.

آوا  کوچولو در بیمارستان جان باخت

گروه حوادث/اشرار و سارقان مسلح که با ورود به 
خانه های مردم اقدام به سرقت کرده و با انتشار 
تصاویر خود همراه با سلاح در فضای مجازی قصد 
ایجاد رعب و وحشت و قدرت نمایی داشتند از سوی 

پلیس دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« در پی وقوع 
سرقت های سریالی مسلحانه از منازل شهروندان، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان 
در ادامه موفق به شناسایی، دستگیری و انهدام باند 
سارقین مسلح شروری شدند که در نقاط مختلف 
استان های کشور اقدام به سرقت منازل شهروندان 
می کردند و همواره در فضای مجازی نیز با انتشار تصاویر 
خود که مسلح به ساح گرم بودند در جامعه ایجاد رعب 

و وحشت می کردند.
سردار کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار داشت: کارآگاهان در ۳ ماهه اخیر 
با استفاده از شیوه های نوین کشف جرم و اقدامات 
گسترده و شبانه روزی ۱۵ نفر از این اشرار را در عملیات 
متعدد دستگیر کردند و به اداره یکم انتقال دادند. در 

ادامه این دستگیری ها عوامل اداره یکم پلیس آگاهی 
موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه ۳ نفر از آنان شده 
که طی یک عملیات پلیسی و ضربتی با پشتیبانی یگان 
نوپو فراجا موفق به دستگیری تمامی اعضای این باند 
شده و در بازرسی از مخفیگاه آنان ۲ قبضه ساح کلت 
کمری و ۲ قبضه کاشنیکف و همچنین تعداد ۴ خشاب 
و فشنگ های مربوطه کشف و ضبط شد و متهمان به 

اداره یکم پلیس آگاهی منتقل شدند.
سردار ولی پور گودرزی ضمن تقدیر و تشکر از گروه ویژه 
نوپو فراجا که کمک بسیاری در دستگیری این باند 
مخوف و تبهکار داشت، خاطرنشان کرد: متهمان با 
صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی، برای کشف 
دیگر جرائم و شناسایی سایر شاکی ها و همچنین یافتن 
دیگر اعضای این باند در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند.

دستگیری 18 سارق 
 مسلح خطرناک
 در پایتخت 

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ متهم سابقه داری 
که در کمتر از یک دقیقه موتورسیکلت ها را از داخل 
پارکینگ خانه ها سرقت می کرد به همراه اعضای 

شدند.  دستگیر  باندش 

به گزارش »ایران«، مرد جوان 
در حالی که دستبند آهنی دور 
دستانش گره خورده به سمت 
یکی از 25 موتورسیکلت سرقتی که 
توسط کارآگاهان اداره هفتم پلیس 
آگاهی پایتخت کشف شده می رود 
و در مدت یک دقیقه موتورسیکلت 
را با همان دستبندها و بدون هیچ 
تجهیزاتی روشن می کند. این کار را 
مقابل دوربین خبرنگاران و عکاسان 
و مالباختگانی که موتورهایشان به 
سرقت رفته است، انجام می دهد 
تا بازسازی صحنه سرقت هایش را 

به نمایش درآورد.
از آنکه نشان داد  شایان بعد 
چطور موتورسیکلت ها را سرقت 
می کند، کنار 6 متهم دیگر که 
همدستانش، مالخرها و رابطین 
فروش موتورسیکلت های سرقتی 
هستند، می ایستد. متهم 38 ساله 
در گفت و گو با خبرنگار »ایران«، 
از ماجرای سرقت هایش چنین 
می گوید: بیکار بودم و سابقه دار. 
این روزها آنهایی که تحصیلات 
دارند و بدون سابقه هستند کار 
پیدا نمی کنند چه برسد به من که 
هم سابقه دارم و هم سواد درست و 

حسابی ندارم.
سابقه ات چه بود؟

سرقت اماکن. انباری های خانه ها 
را سرقت می کردم اما یک شب 
که برای سرقت انباری رفته بودم، 
متوجه شدم کارگران مغازه فرش 
فروشی در حال خالی کردن بار در 
انباری در همان حوالی هستند. آن 
شب فقط تماشا کردم و اطلاعات 
بدست آوردم و شب بعد راهی انبار 
فرش ها شدم و تعداد زیادی تخته 
فرش سرقت کردم. دوربین های 
انبار شماره پلاک خودروام را با اینکه 
مخدوش کرده بودم، گرفته بود. در 
نهایت پلیس از روی شماره پلاک 
ناقص مرا شناسایی کرد و دستگیر 

شدم و 5 سال حبس کشیدم.
معتادی؟

بله، گاهی اوقات آدم ها با دیدن 
عبرت  درس  دیگران  بدبختی 
را خط  و دور خلاف  می گیرند 

می کشند اما من با دیدن پدر 
کارتن خوابم درس عبرت نگرفتم 
و در بزم و بساط دوستانه معتاد 
شدم. مادر و خواهرم در آلمان 
هستند و قرار بر این بود که من 
هم بروم، اما به خاطر سرقت، 
و  بودم  شده  وج  ممنوع الخر
نتوانستم از کشور بروم. زمانی 
دلم می خواست بازیگر شوم و 
کلاس های بازیگری هم رفتم، اما 
اعتیاد زندگی ام را نابود کرد و نقشم 
تبدیل شد به سارقی که موتور 

سرقت می کند.
بعد از آزادی از زندان چه شد 

دوباره رفتی سراغ خلاف؟
مشکلات مالی، اما یک اتفاق دیگر 
جرقه سرقت را در ذهنم زد و باعث 
شد این شگرد را انتخاب کنم. یک 
روز در حال عبور از خیابان بودم که 
دیدم دو پسر جوان گرم صحبت 
در مورد سرقت بودند؛ سرقت 
موتورسیکلت. من هم وسوسه 
شدم برای فرار از بی پولی این کار 
را انجام دهم. شاید باورتان نشود 
اما همان شب به سراغ شان رفتم 

و سرقت را شروع کردم.
چطور سرقت می کردی؟

با همدستانم که بچه محل هایم 
ر  د شب  تا  صبح  ز  ا ند  د بو
خیابان های تهران پرسه می زدیم. 
موتورسواری  می دیدیم  وقتی 
وارد پارکینگ شد، آدرس دقیق 
را در دفترچه ای می نوشتیم و به 

گشت زنی ادامه می دادیم.
 ساعتی از شب که گذشته بود 
و مردم به خواب رفته بودند، به 
سراغ خانه هایی می رفتیم که آمار 
و اطلاعات موتورسیکلت های داخل 
پارکینگ شان را ثبت کرده بودیم.

 با شاه کلید یا از بالای دیوار وارد 
پارکینگ می شدیم و اگر موتورها 
قفل و زنجیر داشتند با دیلم قفل 
را می شکستیم و با یکسره کردن 
دو سیمی که زیر موتورسیکلت 
بود آن را روشن کرده و سرقت 

می کردیم.
با موتورهای سرقتی چه کار 

می کردی؟

 از 10 تا 20 میلیون تومان، بسته به 
مدل موتورسیکلت به مالخر و رابط 
می فروختم و آنها هم موتورها را به 
شهرهای شمالی می بردند تا در آنجا 

بفروشند.
چطور دستگیر شدی؟

چند روز قبل از اینکه دستگیر شوم، 
فهمیدم پلیس ردم را زده، به همین 
دلیل به یکی از شهرهای شمالی 
رفتم. داخل مخفیگاهم بودم که 
متوجه شدم مأموران پشت در 
هستند خواستم از بالکن فرار کنم 
که تعادلم را از دست دادم و از طبقه 
سوم به پایین پرتاب شدم و کمرم 

دید. آسیب 
با پول های سرقتی چه کار 

کردی؟
من حدود 40 موتورسیکلت سرقت 
کردم و از هر کدام حداقل 10 میلیون 

تومان گیرم آمده بود.
 با این حال به قدری پول سرقتی 
بی برکت بود که حتی نتوانستم 
با آن تفریح کنم و نیامده از دستم 

. فت می ر

مالخر تحصیلکرده
در کنار شایان، یکی از مالخرهایش 
ن  ا جو د  مر  ، ست ا ه  د یستا ا
تحصیلکرده ای که مهندس الکترونیک 
است. او مدعی است تخصصش 
مالخری است و در بازار سیاه فروش 

موتورسیکلت معروف است.
چرا با اینکه تحصیلات 

دانشگاهی  داری مالخری 
می کنی؟

با مدرکم که مهندس الکترونیک 
بود، نمی توانستم کار مناسبی 
پیداکنم. مجبور شدم در زمینه 
خرید و فروش مواد غذایی کار 
و کاسبی راه بیندازم و وارد بازار 
تجارت شوم. از طرفی هم عاشق 
هیجان بودم و کاری که داشتم 
برایم کسل کننده بود. از آنجایی که 
دست فرمان موتورسیکلتم خیلی 
خوب است و در مسابقات آخر هفته 
اطراف تهران شرکت می کردم، 
تصمیم گرفتم کاری پیدا کنم که 
هیجان داشته باشد، هیجانی که 
در موتورسیکلت خلاصه می شد.

خب این چه ربطی به 
مالخری دارد؟

دوستانم پیشنهاد سرقت دادند. 
اولین سرقت را که انجام دادیم، 
حس خوبی بهم دست داد و 
سرقت های سریالی شروع شد تا 
اینکه یک شب هنگام سرقت گیر 
افتادیم. 8 سالی در زندان بودم. 
بعد از آزادی دیدم سرقت خیلی 
دردسر دارد تصمیم گرفتم فقط 
به مالخری بسنده کنم. بعد هم 
کم کم استاد این کار شدم؛ به 
سارقان مدل و رنگ موتورسیکلت ها 
را سفارش می دادم و آنها هم برایم 
سرقت کرده و مدل درخواستی را 

می آوردند.
موتورها را چند می فروشی؟

 موتورها را حدود 10 میلیون تومان از 
سارق می خرم و 30 میلیونی رویش 
سود می کشم و در فضای مجازی 
می فروشم یا اینکه به شهرهای 
شمالی می برم و خیلی ها موتوری را 
که باید دست کم 50 میلیون تومان 
پول برایش بدهند،  با کمال میل به 
مبلغ 30 میلیون تومان می خرند. ما 
فصلی کار می کنیم. فصل گرما چون 
مردم بیشتر با موتور تردد می کنند، 
تقاضای موتور هم بیشتر است. اما 
در فصل سرد سال از آذر تا آخر بهمن 
بازار کساد می شود، هوا سرد است و 
خیلی موتورسیکلت خواهان ندارد.

 انهدام باند سارقان پایتخت
 ، ی ز ر لیپورگود و علی  ر  ا سرد
پایتخت  آگاهی  پلیس  رئیس 
درتشریح دستگیری باند سرقت 
موتورسیکلت از سوی کارآگاهان 
پلیس آگاهی پایتخت گفت: با 
تلاش مأموران معاونت مبارزه 

با سرقت وسایط نقلیه پلیس 
آگاهی پایتخت، اعضای یک باند 
 پنج نفره سرقت موتور سیکلت
شناسایی و با اقدامات اطلاعاتی و 

فنی دستگیر شدند.
وی در مورد شیوه سرقت این افراد 
گفت: این افراد موتورسیکلت ها را 
در پارکینگ خانه ها شناسایی کرده 
و با تخریب قفل اقدام به سرقت 
کرده و سپس موتورهای سرقتی 
را در فضای مجازی به فروش 
می رساندند.رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت با بیان اینکه تاکنون 40 
دستگاه موتور از شهرهای اطراف 
تهران و شهرهای شمالی کشور 
کشف و توقیف شده است، تصریح 
کرد: مالباختگان مطمئن باشند که 
تا آخرین موتور سرقتی شناسایی 
و با حکم قضایی توقیف و به 

مالباختگان مسترد می شود.
وی با اعلام اینکه سارقان در 
واقع با جعل سند موتورها را در 
فضای مجازی به فروش رسانده 
و یک مالخر حرفه ای هم داشتند 
به شهروندان توصیه کرد: حتماً 
به هنگام خرید موتور بویژه در 
فضای مجازی با پرداخت هزینه 
اندک کارشناسی و احراز هویت 
مالک و احراز سند مالکیت اقدام 
به خرید کرده و از شماره شاسی 
و هویت موتور اطمینان حاصل 
کنند. کارآگاهان تاکنون 25 دستگاه 
موتورسیکلت در مدل های آپاچی، 
ان اس و هوندا از مخفیگاه متهمان 
کشف و ضبط کردند. متهمان با 
صدور قرار قانونی از سوی مراجع 
قضایی، برای کشف دیگر جرایم و 
شناسایی شاکی ها، در اختیار اداره 
هفتم پلیس آگاهی قرار گرفتند.
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انهدام باند سرقت موتورسیکلت در پایتخت

 10 روز پس از شکنجه
به دست نامادری


